
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Socio Culturale  Determinazione n. 63  Del 11/04/2014  Originale 
  

Registro Generale N. 173  
Del 11/04/2014  

  
Oggetto:  Contrasto povertà estreme - linea 2 - liquidazione 1° bimestre - codice 

utente 24.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
Visto  il decreto del Commissario straordinario n°3 del 3 1.05.2013, con il quale venivano 
individuati i Responsabili di Servizio; 
 

Vista  la deliberazione C.C. n°5 deI 20.03.2013 inerente l’approvazione del Bilancio per 
l’anno 2013; 
 

Richiamata  la deliberazione G.R. n°20/8 del 26.04.2011 di app rovazione per l’anno 2011 
del Programma sperimentale per la realizzazione di interventi di contrasto alla povertà, nel 
quale inoltre vengono stanziate le risorse relative all’attuazione della sperimentazione 
stabilendo per il Comune di Tadasuni la quota del trasferimento regionale; 
 

Vista  la deliberazione C.C. n°7 del 20.03.2013, avente p er oggetto “Piano Locale Unitario 
dei Servizi alla persona (PLUS)– Distretto Ghilarza-Bosa. Approvazione Programmazione 
delle attività e dei Servizi gestiti in forma non associata nel settore socio-assistenziale - 
anno 2013” nella quale si stabiliva di avviare interventi di Contrasto delle povertà estreme a 
favore di nuclei in disagiate condizioni economiche e sociali; 
 

Richiamate le deliberazioni G.C. n°06 del 01.02.2012, n°8 del 08.02.2012 e n°38 del 
26.04.2013, di approvazione dei Criteri relativi all’attuazione degli interventi di Contrasto 
delle povertà estreme elaborati dal Gruppo di lavoro costituito appositamente all’interno 
del PLUS del Distretto Ghilarza-Bosa, relativa integrazione per la 4^ e 5^ annualità; 
 

Richiamata  la propria determinazione n°189 del 22.11.2013 di a pprovazione dei Bandi 
per la realizzazione di interventi di contrasto delle povertà estreme per la 5^ annualità; 
 

Richiamata la richiesta presentate da un cittadino residente a Tadasuni, protocollo n°2449 
del 20.12.2013 (codice utente 24); 
 

Visto  il piano di intervento elaborato dal servizio sociale in accordo con il richiedente e il 
CESIL “la bussola”, per la linea 2 del suddetto Programma e sottoscritto; 
 

Richiamata  la propria determinazione n°24 del 26.02.2014 di in serimento nei progetti di 
cui alla linea 2 e contestuale impegno di spesa (codice utente 24); 
 

Vista la documentazione prodotta dal beneficiario relative al periodo dicembre 2013-
gennaio 2014, protocollo 644 del 25.03.2014, le cui spese sono ammesse dalla citata linea 
2 e ammontanti ad € 73,35; 
 



Richiamato  l’intervento 1100405 Cap. 9, residui passivi 2011; 
 

Visto  il decreto legislativo n°267/2000; 
 

DETERMINA 
 
- di liquidare, sulla base di quanto precisato in premessa, in favore del beneficiario codice 
utente 24 (si allega scheda per ufficio finanziario), la somma di €. 73,35 per le spese 
relative al 1° bimestre (dicembre 2013-gennaio 2014 ) già documentate e ritenute conformi 
alle previsioni della sopraccitata linea 2 del Progetto di Contrasto Povertà Estreme, 
somma già imputata sull’intervento 1100405 Cap. 9, residui passivi anno 2011 – impegno 
2011/944/2011/5. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  11/04/2014  

AL  26/04/2014  

  
  

Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  

  
 


